lli curtilibus, vobis volumus eſſe communia, eandem a vobis fidem, ſocietutem
exſpectantes, hoc eſt, ut nihil in eadem Salina a nobis Jequeſtratum habeatis
nec habituri ſitiss. Inſuper promittimus, quod portioni, que nos contingit, unum
de converſis noſtris in animam ſuam preficiemus, qui fideliter integraliter

partem veſtram vobis aſſignet. Quo mortuo, ſeu displicente vobis, vel nòbis,

til alium loco ſuo ſubſtituemus. cui per virtutem obedientie precipiemus, ut in om-
nibus, que ad Salinandi pertinent officium, vobis, ficut nobis obediat, Inſuper,

ll ut firmius inter vos nos karitatis vinculum perſeveret, defunctorum noſtrorum
ſuffragia veſiris defunctis perſolvemus, id eſt, tres Miſſas quilibet Sacerdos,
Miniſtri Pſalteriuu unum. Quoad Corporale vero ſubſidium, fiquem de veſiris
ad nos divertere contigerit, veſira acturum negotia, prebende noſtre beneficium,
ficut unus ex nobis, ſi non amplius, pleniſſime vecipiet. Datum apud Salem
Anno verbi Incarnati MCCXXXVII. ad hæc reſpondit Capitulum Metropol
Salisburg, ſequenti diplomate:

l Chuno DEI gratia Prepofitus, Heinvicus Decanus cum Univerſitate
Capituli S alæburgeſis. Tilectis in Chro Fratribus Eberhardo venerabili Abbati
 Conventui in Salem fraterne dilectionis affectum. Grande havitatis ſignum

emolumenti, quod nobis impendiſtis, obſequium, nulla unquam aput nos
oblivione delebitur, nec delevi aput Poſteros noſtros debebit, Videlicet quod in
Patella veſtra, quam ex Privilegio aput Salinam habetis Jus coquendi vobiscum
in eadem Patella, id eſt in reliqua medietate ficut Dnus Archiepiscopus nobis
indulſit, conceſſiſiis,  medietatem proventus percipiendi, conſenſu Domini
noſtri Archiepiscopi accedente, quod utique, ſi voluiſſetis, negaſſe poteratis. Et

li nos vice ver ſa permittimus, quod quicquid umquam civca eandem Salinam, que
Hallin dicitur, adipisci poterimus, ſcilicet in pluralitate Potellavum five in
Lignis ſecandis, ſive in fodina Montis, totum vobis erit commune nobiscum, Et
ne ab hac Pacis forma a ſucceſſoribus noſtris in poſterum vecedatur, ſtatuimus,
quod Prepofitus Ecelefie noſtre quicunque fuerit electus pro tempore, Beneficium
confirmationis non vecipiat, quin prius juret, quod bona fide quamdiu- loco
prefuerit, gro conſervanda haritate inter nos vos gro indempnitatt
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abEGCHũE 63Domus vtſire efficaciter laborabit. Idem turamentum volumus a Canonicis
recipiendis priusquam proſiteautur preſtari,. Inſuper bona fide ſpondemus, quod
quicquid umquam vobis adverſitatis in eadem Salina occurrerit vel nocumenti,
quod abfit, quaſi nobis factum repuiabimus,  totis viribus pro poſſe noſiro nos
opponemus. Ut cutem poſteri noſtri mutue karitatis, que in preſentiarum inter
nos eſt, probabile ſignum inver.iant, a qu recedere evubescant, ratum inter
nos vos eſſe volumus atque ſtatutum, ut decedentibus Fratribus noſtris
veſiris mutua fiant obſequia mortuorum Item quicunque de Fratribus veſtris
pro negotiis Domus veſtre ad nos diverterint, ſolatium prebende noſtre inter nos
recipiant, ſicut unus ex noſtris, vos quoque idem hovitatis beneficium, ſi æd
vos devenerint, noſtris impendetis. Quod quoque ex condicto intev nos vos
Jervabitur, quod portioni, que nos contingit in Salina, unus converſorum de
Salem perpetuo preerit, cui negotium noſtrum in animam ſuam in remiſſio-
nem peccatorum ſusrum Abbas de Salem committet, Idem vero converſus Pre-
lato noſtro ex precepto Abbatis de Salem in hoc ſalinandi opere ommimodam
obedientiam exhibebit, qui ſi forte proceſſu iemporis nobis diſplicuerit, alius
tiusdem Monaſterii converſus eidem ſubſtituetur, qui portionem noſtram in tudi-
cium anime ſue nobis aſſignubit. Et quia de Confilio auctoritate Dni noſtri
Archiepiscopi hec omnia ſunt conſummata, procuravimus, ut ſuum Sigillum
cum noſtro huic pagine appendatur. Datum apud Salæburch Anno Dominice
Incarnationis MCCXXXVII. XVII, Kal. Novembris.

 Ego Chuno Prepoſitus SS. Ego Hainricus Decanus SS.
Ego Hermannus Pbr. Con. SS. Ego Volchmarns Can., SS,
Ego Dumorus Pbr. Can, SS. Ego Hoholdus Can, SS.
Ego Ulricus Pbr, Can. SS. Ego Chunradus Pbr. SS. Can, Salæh.
Ego Chunradus Pbr. Can. SS. Ego Hainricus Pbr. Can. SS,
Ego Chunradus Pbr. Can. Ego Hainricus Pbr. Can.
Ego Hainrieus Pbr. Can. Ego Fridericus Pbr. Can,
Ego Hainricus Pbr. Can. SS. Ego Arbo Pbr. Can.
Ego Otto Dyaconus Can.  Ego Hermannus Pbr. Can,
Ego Hainricus Subdiac. Can. Ego Hainricus Diacon. Coan, SS.
Ego Algotus Subaiac, Can. Ego Gotfridus Subdiaconus Can,.
Ego Erneſtus Subdiaconus Can, Ego Haidenricus Acolitus Can,
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Hæc ſua nuthoritatæ confirmavit Eberhardus Archiep. Salisburg, ſequentibus:
Eberhardus Dei Gratia Salæburgenſis drchiepiſcopus, A. S. L. univerſis Chriſti

fidelibus in perpetuum. Noverit Karitas veſtra, quod cum nos jam pridem ob
favorem Religionis Domus de Salem pro vemedio anime noſtre, ac pro ſalute
tutius Eccleſie noſtre, Fratvibus ejusdem loci jus Salinandi in noſtra Salina, que
Hellinum vulgo dicitur, dediſſemus, eandem donationem de conſenſu Capituli
noſiri, Miniſterialium noſtrorum, tam noſtro, quam Ecclefie noſtre privilegio
omnimodis roboraſſemus, eodemque jure multis annis uſi fuiſſent F atres me-
morati, ut vulgariter loquimur, in dimidio lebete in Salina coxiſſent: Ca-
nonici Salæburgenſis Eccleſie poſtulabant a Fratribus de Salem, quibus longa
Earitate devincti fuerunt, quatinus, ſi noſtev conſenſus accederet, us coquendi
cum igſis in ſuo lebete, id eſt, in reliqua lebetis medietate ipſis concedevent, ita,
ut in eodem Saelinandi opere communis utrisque utilitas eſſet,  expenſa Cui
petitioni tum pro mutue haritatis offectu, tum pro reverentia Salæburgenfis
Capituli Fratres de Salem benivolum prebuerunt aſſenſum. Nos quoque mutue
illi dilectioni congratulantes, noſtre conniventie favorem adhibuimus, utrique
parti, videlicet noſtvis Canonicis, de Salem Fratribus, Jus communitevr
continue coquendi in eadem patella integra perpetuo confirmavimus. Illud quo-
que Juris eis concedentes, ut ſucciſis nemovibus patelle ipſorum deputatis, ſive
deputandis, nulli liceat fuudum eorumdem nemornm excolere, vel paſture ani-
malium uſurpare; ut ligna in tisdem poſſint recreſcere. Nemini autem hauc
paginam lecturo, ſive audituro incongruum videatur, quod ſepedictis Fratribus
de Salem iſiud jus Salinandi cum conjenſu Caninicorum ac Miniſterialium Eccle-
ſie noſire contulimus anno Verbi Incarnati MCCII., Monaſterium enim de Salem
cum ſuo fundo de conſenſu auctoritute Generalis Capituli Ciſtereienſis traditum
eſt Eccleſie Salxburgenſi, mortuo jam pridem ejuidem Monaſterii Fundatore,
ſuisque Succeſſoribus in Patronam, ac Fundat icem auctoritate Ordinis Ciſter-
cienſis Salæburgenſis conſtituta eſt Eccleſia. Datum apuà Salæuburg. Anno Domi-
mice Incarnationis MCCXXXVII. decimo ſeptimo Kalend. Novemb, Ex
hac Conſraternitate etiam veriſimiliter ævenit, quod Archiepiscopus Salisburg.